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Do wiadomosci
Firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do opisu przedmiotu zaméwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na:

»Przeglad techniczny z wymiang filtrow i naprawy urzadzen klimatyzacyjno-wentylacyjnych
uzytkowanych w obiektach SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie”

W zwigzku z otrzymanymi od potencjalnych Wykonawcéw pytaniami dotyczgcymi
przedmiotowego postepowania, przekazujemy wyjasnienia treSci opisu przedmiotu
zaméwienia.

Pytanie nr 1
Prosze o wyjasnienie jaki wentylator dachowy jest do naprawy (model, typ) oraz na czym ma
polega¢ montaz prowadnic do filtréw i ttumikéw w centrali.

Odpowiedz na pytanie nr 1
- wentylator dachowy typ Silvent 315
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Falownik sterujgcy pracg wentylatora wskazuje btad ,Over Current Protection” — wentylator
nie uruchamia sie.
Ttumiki i prowadnice sg zdemontowane i znajdujg sie przy centrali.

Pytanie nr 2

Do w/w zapytania mam kilka nastepujgcych pytan odnosnie napraw:

- czy sg Panstwo w stanie poda¢ dokfadnie model/typ falownikdéw w jakich trzeba dokonaé
wymiany wentylatoréw,

- jaki dokfadnie typ oraz ilos¢ ttumikow oraz wymiary prowadnic w centrali wentylacyjnej,

- na czym ma polega¢ naprawa wentylatora (co sie doktadnie dzieje/zepsuto) oraz ktory to
typ wentylatora (Silwent 315 czy 160).

Czy zakup filtréw ma zosta¢ wliczony do oferty przez wykonawce czy po stronie wykonawcy
pozostaje tylko wymiana filtrow zakupionych przez zamawiajgcego? Jesli zakup jest po
stronie wykonawcy to prosze o informacje odnosnie filtrow w pozycji 15 w wykazie central.

Odpowiedz na pytanie nr 2
- Falowniki, w ktérych majg zostaé wymienione wentylatory to: LG SV015IC5-1F
zdjecie falownika ponizej. (zdj. Nr 1).

Zdj. Nr 1

- Ttumiki i prowadnice zostaty zdemontowane i znajdujg sie przy centrali wentylacyjnej.
- Falownik sterujacy pracg wentylatora Silvent 315 wskazuje btad ,Over Current Protection”
(wentylator nie uruchamia sie) (zdj. Nr 2)



Zdj. Nr 2

- nie dysponujemy wymiarami filtra do centrali TYWENT B3B WX100,

- Zakup filtrbw ma zosta¢ wliczony do oferty przez Wykonawce, Zamawiajgcy nie posiada
filtréw na wymiane.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiang Opisu Przedmiotu Zamdéwienia,
zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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